Serv. Dete;

:_f-j TmSme S:’*} nawom D,rmpr_, afg
*‘t}i\i, ‘\\35 O 2 2’0
: A-p-t’__) IJ[ g Jz,o

T : [ﬁ/u“%e ”” ’Pf tivg
T ribun

jiiig o

b
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Modifica impegno di spesa di cui alla
Indata -1 FER 2007: D.D. n°2362 del 30.11.06: Inserimento disabili
, psichici presso strutture varie. Ricalcalo rette.

N 0162

N. j@ Settore XTI

Data )2 /01/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. } 0% CAP. 1899.59 mu% 7009 /a 4

Funz 10 Serv. 04 Interv. 05

L anno duemilasetie, il giorao Ny, \v()L, del mese di Gennaio, nell 'ufficio del
Settore XI1, il doti. Alessandro Liﬂn‘/a dirigente del Setiore XII , ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Premesso che con determinazione dirigenziale n°2362 del 30.11.06 ¢ stato
autorizzato, tra 1’altro, I’inserimento presso la Comunita alloggio “Ogzanam” di Vittoria
della signora L.L. con retta a totale carico di questo Ente nella misura giornaliera di €
18,05 pitt un compenso fisso mensile di € 1.352,94 ¢ Pinserimento diurno presso la
Comunita alloggio “Ozanam” di Ragusa del signor C.G. con retta giornaliera a carico di
questo Ente nella misura di € 6,78 ed 2 carico dell’utente nella misura di € 11,27 e per il
periodo dall’1.12.06 al 31.10.07; , ; :
Considerato che la signora L.L. ha ottenuto la pensione di invalidita civile ed il
signor C.G., a decorrere da gennaio c. a., non percepisce piti I’assegno di invalidita ma
soltanto la pensione di reversibilitd come si evince dalla documentazione INPS prodotta
dagli stessi utenti, questo Ufficio ha effettuato il ricalcalo delle quote di retta da porre a
carico del Comune ed a carico degli utenti nel modo seguente:
- L.L=Quota Comune: € 15,11 giornaliere anziche € 18,05 + € 1.352,94 compenso
fisso mensile — quota uterte. € 2,94 giornaliere; ' ‘ '
- C.G.= Quota Comune: € 12,90 giornaliere anziché € 6,78 - quota utente: € 5,15
giornaliere anziché € 11,27; -

Ritenuto pertanto di dover modificare gli importi delle rette come sopra determinati
per gli utenti L.L. ¢ C.G. a decorrere dall’1.01.07 ¢ fino al 31.10.07 e di dover
impegnare 1’ulteriore somma di € 966,72 onde provvedere alla suddetta modifica;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione del Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziale;

DETERMINA

1) Modificare, per le motivazioni esposte in premessa, gli importi delle rette di
ricovero di cui alla determinazione dirigenziale n°® 2362 del 30.11.06 per gli
utenti L.L. e C.G. — meglio individuati agli atti d’ufficio, ai sensi della L. 196/03 —
legge sulla privacy — nel modo seguente: '

L.L., ospite ¢/o Comunitd alloggio “Ozanam” di Vittoria = Quota Comune: €
15,11 giornaliere anziché € 18,05 + € 1.352,94 compenso fisso mensile — quota
utente. € 2,94 giornaliere — periodo: 1.01.07/31.10.07;

C.G., ospite a regime diurno c/o Comunita alloggio “Ozanam” di Ragusa = Quota
Comune: € 12,90 giomaliere anziché € 6,78 - quota utente: € 5,15 giornaliere
anziché € 11,27 — pericdo: 1.01.07/31.10.07.

2) Impegnare la spesa complessiva di € 966,72 imputandola alla Funz. 10 Serv. 04
Interv. 05 Cap. 1899.59 @48 w S108/4 1 B 200%

=

2

D

SETFORE XII

e



_Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria -.

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE XII

&% Yistor /\
1Dt ﬁé"‘f d&i o getore i ch’mﬂo Gepers \

Ragfsa, i 20-0 o8
% Ty m‘”wm 11 Si ndacO
1t Diretiore Genffale

Raguss, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa 9\% @ \ 0% ;

IL RESPONS. Ui DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmessc copia al Segretario Generale.

Ragusa O~ R 0 /-

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il cdmpimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 35— KA — ) 7 : Mﬁ

Ragusa A 3 _ 2. M

IL MESSO COMUNALE




